



**Regeringen**  
**Utbildnings- och kulturdepartementet**  
**103 33 STOCKHOLM**

Datum 2006-03-21  
Dnr 32-2005-0681

## Revisionsberättelse för Högskolan på Gotland

Riksrevisionen har granskat Högskolans på Gotland årsredovisning, beslutad 2006-02-17, för räkenskapsåret 2005.

Myndighetens ledning ansvarar för att verksamheten bedrivs effektivt och författningsenligt. I ansvaret ingår att regeringen får en tillförlitlig återrapportering av verksamheten i årsredovisningen.

Det är Riksrevisionens ansvar att enligt god revisionsledning granska myndighetens årsredovisning i syfte att bedöma om redovisningen och underliggande redovisning är tillförlitlig och räkenskaperna rättvisande samt om ledningens förvaltning följer tillämpliga föreskrifter och särskilda beslut.

Revisionen har utförts enligt god revisionsledning. Detta innebär att revisionen har planerats och genomförts i syfte att erhålla rimlig grund för att bedöma huruvida årsredovisningen är rättvisande. Granskningen har sålunda avsett ett urval av väsentliga transaktioner och förvaltningsbeslut.

Genomförd revision har gett en rimlig grund för nedanstående uttalande.

*Riksrevisionen lämnar följande invändning:*

*Tillgångsposten upplupna bidragsintäkter är redovisad till ett för högt belopp om 865.405 kronor, vilket har till följd att årets kapitalförändring är för högt redovisad med motsvarande belopp.*

*Skuldposten skulder till andra myndigheter är redovisad till ett för högt belopp om 2.639.254 kronor, vilket har till följd att årets kapitalförändring är för lågt redovisad med motsvarande belopp.*

*Sammantaget har ovannämnda brister i redovisningen medfört att årets kapitalförändring (resultatet) är för lågt redovisad med 1.773.849 kronor.*



Årsredovisningen har *i övrigt* upprättats i enlighet med förordningen om myndigheters årsredovisning och budgetunderlag, regleringsbrev och övriga beslut för myndigheten.

Revisionsdirektör Dan Pederson har beslutat i detta ärende. Revisor Karin Brattfjord har varit föredragande.

Dan Pederson

Karin Brattfjord

Kopia för kännedom:

Högskolan på Gotland

Finansdepartementet/budgetavdelningen